文件名称：BGW® DTRO技术手册
Rev. 1.0 2023-02-15 1 of 69
BGW® DTRO技术手册
浙江博格沃环境服务有限公司
2023年 02月
文件名称：BGW® DTRO技术手册
Rev. 1.0 2023-02-15 2 of 69
目录

Rev. 1.0 2023-02-15 37 of 69
第 3 章 DTRO组件介绍
3.1 产品命名方式
3.1.1 膜柱命名方式
3.1.2 膜包命名方式
BW：苦咸水膜包
SW：海淡膜膜包
3.1.3 DTRO膜产品一览表
项目 Units DTGE-9405 DTGE-MP9405 DTGE-HP9405
运行流量 l/h 500-1200
最高运行温度（清
洗）
℃ 40（45）
最高操作压力 bar 75 90 120
正常运行压力 bar 30-75 40-90 60-120
总长度 mm 1400
文件名称：BGW® DTRO技术手册
Rev. 1.0 2023-02-15 38 of 69
外部尺寸 mm 214 218 224
导流板数量 U 210
单支膜面积 m2 9.405
运行重量 Kg 74 90 96
25℃脱盐率 % ＞98.5% ＞98% ＞97.5%
材料
压力容器 FRP
配水法兰 POM
压力法兰 Stainless Steel
导流板 ABS
例：DTGE-9405
注：高压进出口为Φ12 tube管，用高压软管连接；
产水口为 9mm塑料接头，用 PU管连接（详细配件参照附录，安装方法参照章节 5.1）。
3.2 DTRO产品介绍
3.2.1 DTRO安装组件图纸
1、 DTRO 安装图纸
文件名称：BGW® DTRO技术手册
Rev. 1.0 2023-02-15 39 of 69
文件名称：BGW® DTRO技术手册
Rev. 1.0 2023-02-15 40 of 69
2、 DTRO 设备图纸
20 支膜组件膜膜堆安装
3、 整体设备图
文件名称：BGW® DTRO技术手册
Rev. 1.0 2023-02-15 41 of 69
3.3 产品选用指南
3.3.1 根据浓水侧含盐量选择膜组件
文件名称：BGW® DTRO技术手册
Rev. 1.0 2023-02-15 42 of 69
3.3.2 回收率的选择
注：1.以进水含盐量 18ms/cm 为测试条件
2.仅考虑含盐量，不考虑含硬离子等其他影响因素。
文件名称：BGW® DTRO技术手册
Rev. 1.0 2023-02-15 43 of 69
第 4 章 运行介绍
4.1 调试准备
4.1.1 项目资料
调试人员在调试前应与电气、工艺的负责人员进行技术交接，取得项目资料，熟悉设备
的工艺流程，拟定调试及试运行计划安排。相关资料如下：
1)工艺流程图；
2)设备安装图；
3)电气原理图；
4)自控步序表；
5)操作维护手册；
6)先关设备及仪表的使用说明书；
7)其他需要的资料。
4.1.2 工具准备
1)内六角扳手、开口扳手、活动扳手、扭力扳手、螺丝刀、万用表等；
2)必须的检测设备、装置（PH试纸、电导率检测仪）。
4.1.3 水、电、气等基础条件
1)水：水源能保证连续供水，并水压稳定；
2)电：膜系统的低压配电室的电源已接通，并能正常供电，电气设备绝缘良好；
3)气：空压机提供稳定的气源；
4)药剂：酸、杀菌剂、清洗剂、阻垢剂等药剂准备到位。
文件名称：BGW® DTRO技术手册
Rev. 1.0 2023-02-15 44 of 69
4.2 工艺核对